
UCHWAŁA NR XXII/217/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXI/196/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w 
sprawie  ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz ustalenia 

planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) RADA  GMINY  BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 Uchwały Nr XXI/196/2016 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków skreśla się wyrazy ”z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.” a przecinek 
zastępuje się kropką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 6D445C3E-AB8B-4E06-B8B7-8509011B7E39. Podpisany Strona 1




